

Raivola-Seura juhli 25-vuotistaipalestaan

Raivola-Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin Karjalatalon yläsalissa 22. marraskuuta. Seuran puheenjohtaja avasi 25-vuotisjuhlakokouksen, tuoden kiitollisuuden osoituksen niille kyläme asukkaille, jotka aikanaan perustivat Raivola-Seuran.

Heistä on moni vieläkin aktiivisesti mukana vaikka ikääkin on jo karttunut. Salintäyteinen juhlayleisö kunnioitti hetken hiljaisuudella kuluneen vuoden aikana poisnukkuneiden raivolaisten muistoa.

Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi *Yrjö Ilonen*, sihteeriksi *Eila Ilonen*. Seuran puheenjohtajaksi seuraavaksi toimintavuodeksi edelleen *Yrjö Ilonen* ja varapuheenjohtajaksi *Kalevi Moisander*. Erovuoroisten jatkaessa edelleen on hallitus kokonaisuudessaan: *Yrjö Torikka*, *Velix Torikka*, *Tenho Määttänen*, *Heino Nokkonen*, *Alisa Nokkonen*, *Olavi Kondelin*, *Ritva Sainio* ja *Elma Kolehmainen*. Naistoimikunnan vetäjiksi *Hoiva Holmberg* Helsingissä ja *Elma Kolehmainen* Kangasalla. Vahvistettiin vuoden 1998 toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio. Toimintaa jatketaan kaikilta osin edellisvuosien tapaan. Jäsenmaksu on entisen suuruinen 40 mk. Kokouksen päätyttyä ent. *KH Aleksanteri Torikka* luki uokarakouksen, ennen Jouluterialle siirtymistä.

Raivola-Seuran 25-vuotisjuhla

Raivola-Seuran 25-vuotisjuhlan alkajaisiksi juhlayleisö lausoi Karjalaisten laulun jonka jälkeen ohjelmaa vietiin läpi ääsiassa jäsenistön voimin.

Elämää entisajan Raivolas-



Karjalan Liiton myöntämien ansiomerkkien saajat Raivola-Seuran 25-vuotisjuhlassa Karjalatalon Yläsalissa 22. marraskuuta.

sa valoitti meille *Meeri Tuokko-Mansikka*. Viulunsoittoa esitti 12-vuotias *Varpu Heikinheimo*.

"Vieläkö muistamme Lintulanjoen", kysyi meiltä *Kirsti Kondelin* mielenkiintoisessa laaja-alaisessa esitelmässään. Yksinlaulua esitti *Tauno Suomi*, karjalaisia lauluja sekä Veteraanin Iltahuudon. Kaurin runon "Karjala" lausui *Mirjami Kondelin*.

Juhlapuheen oli kirjoittanut metsäneuvos *Yrjö Torikka*. Hänen oltuaan sairauden vuoksi estyneenä sen luki *Aleksanteri Torikka*. Puhe käsitteli pääpiirteissään meille hieman tuntemattoman paa Raivolaa, jota nyt valoitettiin venäläisen *Jevgeni Balasovin* kirjan "Kannas-Tuntematon maa" mukaan. Kirjassa on muutama sivu kertontaa ja kuvia myöskin Raivolasta aina 1500 luvulta alkaen, etupäässä venäläisen väestön elämästä.

Peter Mirolybovin laatimassa kirjoituksessa kerrottiin tuon ajan Raivolan venäläisten

musiikin harrastuksista aina oopperatoiminnasta alkaen. Salintäyteinen yleisö sai jälleen kerran oivan oppitunnin entisen kotikylän historiasta Torikan Yrjön välittämänä.

Ansiomerkit

Karjalan Liitto oli myöntänyt juhlijan seuran aktiivisesti toimineille jäsenille ansiomerkkejä joiden jaon suoritti Kivennavan Pitäjätseuran puheenjohtaja *Kauko Ilonen*, seuran sihteeri *Eila Ilonen* avustamana, onnitellen merkin saajia ja lausuen kannustuksen sanoja juhlivalle Raivola-Seuralle. Hopeisen merkin saivat: *Meeri Tuokko-Mansikka*, *Kirsti Kondelin*, *Yrjö Torikka*, *Yrjö Ilonen* ja *Tenho Määttänen*. Pronssimerkin: *Eila Ilonen*, *Ritva Sainio*, *Eino Moisander* ja *Kalevi Moisander*. Harrastajamerkki: *Mirja Jähkonen*, *Airi Moisander*, *Olavi Kondelin* ja *Lauri Murtonen*.

Juhliva Raivola-Seuraa muistivat onnitellen: Karjalan

Liitto, Kivennavan Pitäjätseura, Entiset Kivennapalaiset ja Ikkola-Patriikki yhdessä.

Seuran historiaa

Raivola-Seura perustettiin 7. lokakuuta 1972 Katajanokan Kasinolla Helsingissä. Perustavan kokouksen puheenjohtajana toimi Karjalan Liiton järjestösihteeri *Reino Joenpolvi*. Ensimmäisinä puuhamiehinä voidaan mainita *Jalmari Pokkinen* ja *Pentti Pimiä*, sitä seuraavina *Marina Sintonen* ja edelleen *Oskari Pokkinen*.

Siitä se sitten lähti kuin virta vierimään Raivolan Roslivassa. Ollaan päästy tähän päivään. On ollut niin työtä kuin juhlaakin 10-, 20- sekä nyt vietetty 25 vuotisjuhla.